



**Til:** Programrådet for internasjonale studier

**Institutt for statsvitenskap**

1097 Blindern

**Saksbehandler:** Janne H. Matlary/Øyvind Colbjørnsen

Telefon: 22 85 51 81

Telefaks: 22 85 44 11

E-post: [postmottak@stv.uio.no](mailto:postmottak@stv.uio.no)

**Dato:** 7.4.2011 **Saksnr.:**

**Sakseier:**

Nettadresse: [www.statsvitenskap.uio.no](http://www.statsvitenskap.uio.no)

## **Referat fra programrådsmøte 1.4.2011**

Tilstede: Janne H. Matlary, Tor E. Førland, Arild Underdal, Vegard R. Erikstad, Ingunn K. Vedeld, Øyvind Colbjørnsen (sekretær)

Meldt avbud: Karen H. Ulltveit-Moe

### **Sak 1/2011 Orienteringssak: Opptak av nytt kull**

Programmet er – i likhet med andre programmer med relativt små opptaksrammer – sårbare for frafall. Altså at studenter ikke faktisk påbegynner studiet, eller at de slutter underveis. Programmet gjør et fremstøt ovenfor fakultetet i forhold til at enda flere bør få tilbud om plass på studiet, altså at man overbooker enda mer enn tilfellet er i dag.

### **Sak 2/2011 Orienteringssak: Programevaluering**

Programrådet tar saken til etterretning.

### **Sak 3/2011 Diskusjonssak: Økonomiforelesningene i INTER1000**

Studentene er av den oppfatning at økonomidelen av Inter1000-forelesningene oppleves som vanskelig og lite relevant for faget og forståelsen som helhet.

Programmet vil ikke endre på struktur eller innhold i økonomidelen av forelesningene, men vi vil se på løsninger for å gjøre det lettere for studentene å se relevansen av denne delen i forhold til programmet som helhet. Alternativer vil kunne være å informere om relevant tilleggslitteratur eller å arrangere spesielle forkurs.

Vedtak: Programrådsleder og programrådssekretær vil ta dette opp med Karen Ulltveit-Moe og foreleser.

**Sak 4/2011 Diskusjonssak: Forslag om å flytte ECON1410 til 2. semester**

Studentene ønsker å kunne ta økonomifag før man velger fordypningsretning. Både statsvitenskap og historie er representert med emner i de to første semestrene av studiet.

Vedtak: Programmet bytter plass på emnene ECON1410 og SVEXFAC i anbefalt løp på nettsidene, slik at ECON1410 blir plassert i andre semester og SVEXFAC i fjerde semester.

**Sak 5/2011 Diskusjonssak: Opprettelse av et INTER2000-emne**

Studentene tok opp muligheten for å opprette et eget INTER-emne på 2000-nivå som vil bidra til å trekke en rød tråd på tvers av fordypningsemnene, og vil kunne gi studentene en bedre forståelse av hvordan de ulike emnene kan anvendes for å studere den internasjonale arenaen.

Vedtak: Saken har vært oppe til behandling også tidligere, og det er utarbeidet et forslag til hvordan et slikt emne kan se ut. Programrådsleder vil se nærmere på innholdet i dette forslaget, og programrådssekretær vil se på de praktiske sidene av saken.

**Sak 6/2011 Diskusjonssak: Automatisk vurderingsskjema på INTER1000**

Studentene ønsker å innføre automatisk vurderingsskjema på INTER1000, av type som ble gitt kandidatene i IP2 høsten 2010.

Vedtak: Foreleser synes innføring av automatisk vurderingsskjema på emnet er en god ide, og dette vil innføres f.o.m. høsten 2011.

**Sak 7/2011 Diskusjonssak: Fordypningsseminar for førsteårsstudenter**

Ettersom mange studenter som går første året er usikre på hvilken fordypning de skal velge, ønsker PU, i samarbeid med studiekonsulenten, å arrangere et fordypningsseminar. Det er ønskelig å få tak i fagpersoner fra de aktuelle masterprogrammene, statsvitenskap, historie og økonomi, som kan fortelle om oppbygning og innhold på programmene, og tidligere studenter som kan si noe om sine erfaringer.

Vedtak: Studentene og studiekonsulenten går sammen om å finne en dato som passer (slutten av april/begynnelsen av mai) og relevante personer.

Eventuelt

Ingen saker til eventuelt

Janne H. Matlary  
Programrådsleder

Øyvind Colbjørnsen  
Programrådssekretær